

24 TEMMUZ GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI

CİHANGİR'DEN MESLEK YASASI ÇAĞRISI

Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, 24 Temmuz mesajında basının önemine dikkat çekerek meslek yasaı ihtiyacını vurguladı.

“ ÇIKARILACAK MESLEK YASASI İLE BİRLİKTE MESLEKİ STANDARTLAR NETLEŞECEK; GAZETECİNİN KİM OLDUĞU VE KİMLERİN BU MESLEĞİ YAPABİLECEĞİ YASAL BİR ZEMİNE OTURTULACAKTIR. ”

BASIN TOPLUM İÇİN ÖNEMLİ
Basın, halkı bilgilendirerek kamuyu oluşturun ve vatandaş ile devlet arasındaki iletişimi sağlar.

BİLGİ KİRLİLİĞİNE DİKKAT
Sosyal medyada yayılan dezenformasyon, toplumun doğru ve güvenilir habere ulaşmasını engeller.

MESLEK YASASI ŞART
Meslek yasaı, meslek standartları belirleyecek ve gazeteciliği yasal zemine oturtacaktır.

GAZETECİLERİN BAYRAMI
Başkan Cihangir, tüm meslektaşlarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

“ MESLEK YASASI, TÜRK BASINININ GELECEĞİ ADINA ÇOK ÖNEMLİ VE STRATEJİK BİR ÇALIŞMADIR. ”

◆ Sayfa 2'de

Vali Serdengeçti'den Yerel Basına Övgü



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda yerel basının fedakarca çalışmalarına dikkat çekti. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı vesilesiyle bir kutlama mesajı yayımlayarak yerel basının önemine vurgu yaptı ve tüm basın mensuplarının bayramını kutladı.

◆ Sayfa 6'da

25 Temmuz 2026 Cumartesi Yıl: 30 Sayı: 7493 Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE www.akdenizgazetesi.com

100 TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILI

“Basın; Milletin Ötek Sesidir.”

bayraktar beyaz eşya ve mobilya

arçelik BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Başkan Çenet, Japonya Büyükelçisi Tamura'yı Ağırladı



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Masami Tamura ve beraberindeki heyeti makamında misafir etti. Osmaniye Belediyesi, uluslararası ilişkilerde önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Sayın Masami Tamura, Osmaniye'ye gerçekleştirdiği ziyarette Belediye Başkanı İbrahim Çenet'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, Başkatip HARA Nobutoshi ile Üçüncü Katip ve Japonca-Türkçe

Tercümanı TAMURA Kanna da katılım sağladı. Samimi bir atmosferde geçen görüşmede; Türkiye ile Japonya arasındaki köklü dostluk ilişkileri, yerel yönetimler düzeyinde hayata geçirilebilecek ortak projeler ve Osmaniye'nin sahip olduğu ekonomik, kültürel ve turistik potansiyel ele alındı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, konuk heyete nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

◆ Sayfa 2'de...

DOA Makinesi İçin Dikkat Çeken İddia



Osmaniye'de bir zincir markette Depozitosu Olan Ambalajlar (DOA) Sistemi'nin hazinesi boşaltılmadığı için makinenin "arızalı" gösterildiği iddia edildi.

◆ Sayfa 2'de

Yıpranan Türk Bayrakları Yenileriyle Değiştirildi



Osmaniye'de Düziçi Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Şehit Piyade Uzman Çavuş Zeki Koç Kur'an Kursu ve Eyüp Sultan Camii'ndeki yıpranan Türk bayraklarını yenileriyle değiştirdi.

◆ Sayfa 2'de

Rektör Turgay Uzun'dan Aday Öğrencilere Çağrı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, CNN Türk'te Esra Esen Atayeter'in sunumuyla ekrana gelen "Tercih Zamanı" programına konuk olarak üniversitenin eğitime ve uluslararası vizyonunu paylaştı.

◆ Sayfa 2'de

AK Parti İl Başkanı Binboğa'dan TUGVA Yaz Okulu'na Ziyaret

AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Türkiye Gençlik Vakfı (TUGVA) Osmaniye İl Başkanı Hakan Gül ve teşkilat mensupları, TUGVA Yaz Okulu'nda eğitim gören öğrencilerle buluştu. Neşeli anların yaşandığı ziyarette miniklere Osmaniye'nin simgesi yer fıstığı ve dondurma ikram edildi. Osmaniye'de yaz ayı boyunca çocukların milli, manevi ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan TUGVA Yaz Okulu, anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı. AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, TUGVA İl Başkanı Hakan Gül, il ve ilçe teşkilat mensupları ile TUGVA gönüllüleri,

sınıfları ziyaret ederek yaz okulunda eğitim alan öğrencilerle bir araya geldi. Çocuklarla yakından ilgilenen ve sohbet eden heyet, ziyaretin sonunda miniklere dondurma ve Osmaniye yer fıstığı ikram ederek onların neşesine ortak oldu. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, çocukların gelişimi ve eğitimine verdikleri öneme dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "TUGVA Osmaniye İl Başkanımız Hakan Gül, teşkilat mensuplarımız ve TUGVA ailemizle birlikte TUGVA Yaz Okulu'nda eğitim gören kıymetli evlatlarımızla bir araya geldik.



◆ Sayfa 6'da

bayraktar beyaz eşya ve mobilya

arçelik BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Cihangir'den Meslek Yasası Çağrısı: "Gazetecinin kim olduğu belirlenecek"



Osmaniye Cebe-liberaket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Vekili ve Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Cihangir, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda basının toplumdaki önemine dikkat çekerek meslek yasası

ÖNEMLİ

Basının toplum açısından taşıdığı öneme vurgu yapan Cihangir, gazetecilerin kamuoyunun doğru bilgiye ulaşmasında kritik bir görev üstlendiğini ifade etti.

Cihangir, "Basın yaşanan bölge ve dünyadaki gelişmeler hakkında halkı bilgilendirerek vatandaş ile devlet arasındaki iletişimin sağlanması ve kamuoyu oluşturulması gibi birçok görev ve sorumlulukları üstlenmektedir" dedi.

"GAZETECİNİN KİM OLDUĞU BELİRLENECEK"

Özellikle sosyal medya platformla-

rında yaşanan bilgi kirliliğine dikkat çeken Cihangir, toplumun doğru ve güvenilir habere ulaşabilmesi için mesleki standartların belirlenmesi gerektiğini söyledi.

Türk basınının bir meslek yasasına sahip olmadığını ve gazetecilik mesleğinin tanımının net biçimde ortaya konulmadığını belirten Cihangir, bu alanda yasal düzenleme yapılmasının önemine işaret etti.

Son dönemde kontrolsüz biçimde büyüyen dijital mecralar ile kaynağı belirsiz habercilik anlayışının dezenformasyon riskini artırdığını ifade

eden Cihangir, sosyal medya üzerinden yayılan yanlış bilgilere karşı ciddi önlemler alınması gerektiğini kaydetti.

Cihangir, meslek yasasının bu noktada önemli bir güvence oluşturacağını belirterek şöyle konuştu: "Son zamanlarda sosyal medya adı altında ortaya çıkan ve kaynağı belli olmayan haberler yayınlayan kesimlere karşı ciddi önlemler alınması şarttır. Çıkarılacak meslek yasası ile birlikte mesleki standartlar netleşecek; gazetecinin kim olduğu ve kimlerin bu mesleği yapabileceği yasal bir zemine oturtulacaktır. O ne-

denle meslek yasası, Türk basınının geleceği adına çok önemli ve stratejik bir çalışmadır."

GAZETECİLERE BAŞARI DİLEĞİ

Ali Cihangir, mesajının sonunda ilkel, tarafsız, doğru ve özverili görev yapan gazetecilerin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

Cihangir, gazetecilere çalışmalarında kolaylık ve başarı dilerken, hayatını kaybeden gazetecileri de rahmetle andı. Hayatta olan basın mensuplarına ise sevdikleriyle birlikte sağlıklı ve huzurlu bir ömür temennisinde bulundu.

Haber Bülteni

Rektör Turgay Uzun'dan Aday Öğrencilere Çağrı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, CNN Türk'te Esra Esen Atayeter'in sunumuyla ekrana gelen "Tercih Zamanı" programına konuk olarak üniversitenin eğitim ve uluslararası vizyonunu paylaştı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, CNN Türk ekranlarında yayınlanan "Tercih Zamanı" programına konuk olarak üniversitenin eğitim kalitesi, öğrenci odaklı yaklaşımı ve uluslararasılaşma vizyonunu paylaştı.

Esra Esen Atayeter'in sunduğu programda OKÜ'nün sunduğu imkânları anlatan

Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, üniversitenin öğrencilere yalnızca nitelikli bir eğitim sunmakla kalmadığını, aynı zamanda sosyal yaşam, barınma ve uluslararası deneyim bakımından da güçlü fırsatlar sağladığını belirtti.

Erasmus Programlarında İstikrarlı Başarı

Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçleri ile barınma olanaklarına büyük hassasiyet gösterdiklerini ifade eden Rektör Uzun, uluslararası değişim programlarındaki başarı grafiğine dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu:

"2011 yılından bu yana özellikle Erasmus programlarında önemli bir başarı grafiğine

sahibiz. 2007 yılında kurulan devlet üniversiteleri arasında Erasmus programları kapsamında her zaman ilk üçte yer almayı başardık. Sahip olduğumuz hibe imkânlarını etkin şekilde kullanarak öğrencilerimizi ve personelimizi anlaşımlı olduğumuz üniversitelere gönderiyor, aynı zamanda farklı ülkelerden misafir öğrenci ve akademisyenleri üniversitemizde ağırlıyoruz. Böylece hem uluslararası deneyimimizi artırıyor hem de ülkemizin tanıtımına katkı sağlıyoruz."

Avrupa Sınırlarını Aşan Uluslararası İş Birlikleri

Uluslararasılaşma çalışmalarının



yalnızca Avrupa Birliği programlarıyla sınırlı olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Turgay Uzun,

Erasmus KA171 programı kapsamında Avrupa dışındaki ülkelerle de güçlü iş birlikleri yürütüyoruz. Bu yıl sekiz projemiz kabul edildi. Bu kapsamda hem akademik ve idari per-

sonelimizi yurt dışına gönderiyor hem de farklı ülkelerden misafirler kabul ediyoruz. Öğrencilerimiz de bu programlardan faydalanarak uluslararası eğitim ve staj deneyimi kazanıyor. Dönemlik eğitim hareketliliğinin yanı sıra iki aydan on iki aya kadar sürebilen staj imkânları da su-

nuyoruz. dedii

Bugün itibarıyla 30 ülkede yaklaşık 100 üniversiteyle aktif iş birliği anlaşmalarına sahip olduklarını belirten Rektör Uzun, her yıl bu ağa yenilerini eklediklerini ifade ederek üniversite adaylarını küresel fırsatlar sunan OKÜ'ye davet etti.

Haber Bülteni

AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun'dan 24 Temmuz Mesajı



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coşkun, 24 Temmuz'un 118. yıl dönümünde yaptığı açıklamada Türk basınının ekonomik ve hukuki sorunlarına dikkat çekti.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu

Genel Başkanı Gaye Coşkun, 2. Meşrutiyet'in ilanının 118. yıl dönümü vesilesiyle bir basın açıklaması yayımlayarak Türk basınının yaşadığı yapısal sorunlara, ekonomik sıkıntılara ve basın özgürlüğü mücadelesine dikkat çekti.

24 Temmuz 1908 tarihinde ilan edilen 2. Meşrutiyet ile gazetelerin sansürsüz yayımlanmaya başladığını hatırlatan Coşkun, günümüzde bu tarihi kazanımın bayram havasında kutlanamadığını, aksine günün bir dayanışma ve sorunları değerlendirme platformuna dönüştüğünü belirtti.

"2026 Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi'nde 163. Sıradayız"

Türk basınının tarihinin en zor dönemlerinden birinden geçtiğini

vurgulayan AGF Genel Başkanı Coşkun, mesleğin sürdürülebilirliğini tehdit eden unsurları şu sözlerle aktardı:

"Mesleğin sürdürülebilmesi için temel ihtiyaç olan finansman kaynakları hem tanımsız hem de manipüle edilecek durumdadır. Gazeteciler, uluslararası basın ilkeleri çerçevesinde yürüttükleri faaliyetleri için her an idare ve adli soruşturmaya maruz kalabilmektedirler.

Ülkemiz maalesef 2026 Dünya

Basın Özgürlüğü endeksine göre 180 ülke arasında 163. sırada yer almıştır. Ayrıca gelişen teknolojik imkanların kötüye kullanımıyla birlikte, gerçek gazetecilikle bağdaşmayan ve tamamen manipülasyon odaklı yayıncılık faaliyetlerinin mesleğe büyük zarar verdiğine dikkat çekildi.

Acil Çözüm Çağrısı: Basın Meslek Yasası Şart

Yaşanan olumsuzlukların giderilmesi için ivedilikle Basın Meslek Yasası'na ihtiyaç duyul-

duğunu belirten Coşkun; mesleğin yasal olarak tarif edilmesi, teknolojik gelişmelere göre güncellenmesi, finansman kaynaklarının şeffaf bir şekilde tanınması ve fikir hürriyetinin tam güvence altına alınması gerektiğini ifade etti.

Gaye Coşkun, açıklamasını

"Bu düşüncelerle tüm meslektaşlarımızın 24 Temmuz Basın Bayramını kutlar, dayanışmamızın devam edeceği günler dilerim." diyerek tamamladı.

Haber Bülteni

Antalya'da 'caretta caretta' yuvası bilmecesi



Antalya Manavgat Evrenseki Sahili'nde caretta caretta yuvası bilmecesi.

Antalya Manavgat Evrenseki Sahili'nde caretta caretta yuvası bilmecesi.

koydular. Başta turist çocukları olmak üzere turistler büyük ilgi gösterdi" dedi.

Bugün sabah geldiğimde yuvanın üzerindeki kafesin olmadığını gördüğünü anlatan İşbilir, "Otelin sahildeki görevlisi kafesin 100 metre ileride olduğunu söyledi. Yuvanın zarar görmemesi için iş yerimdeki çerçevenin olmadığını gören işletme sahibi Ercan İşbilir, güvenlik kamerasını izlediğinde gördüğü manzara karşısında şaşkına döndü.

Manavgat Evrenseki Sahili'nde Su Sporları İşletmecisi Ercan İşbilir, tespit ettiği caretta yumurtalarının bulunduğu yuvanın üzerine, Su Sporları Merkezinin yakınındaki otel tarafından vatandaşları bilgilendirmek ve yuvadaki yumurtaları korumak amacıyla ahşap kafes yaptırdı. Kafes bugün sabah saatlerinde doğa ve çevre koruma amaçlı bir derneğin üyeleri olduğu belirtilen kişiler tarafından yaklaşık 100 metre uzaklığa taşındı.

Hayatının bu sahilde geçtiğini, aynı zamanda Su Ürünleri Mühendisi olduğunu belirten Caretta Su Sporları Merkezi sahibi Ercan İşbilir, "Geçtiğimiz yıl su sporları merkezimizin Ilıca tarafında bir caretta yuvası bulmuş ve kendi imkanlarımızla korumaya almıştık. 13 Temmuz sabahı sahile geldiğimde bu kez merkezimizin Çolaklı tarafında bir carettanın yumurta bıraktığını fark ettim. Tesisimizin sahili içerisinde bulunduğu otel yetkililerine durumu bildirdim. Çok memnun olduklar. Yumurtaların korunması amacıyla güzel bir ahşap kafes hazırlayıp üzerine de herkesin görebileceği şekilde 4 ayrı dilde hazırlanmış bir tabela

Kaynak: İHA

İş yeri yangını söndürüldü

Kahramanmaraş'ta bir iş yerinde çıkan yangın, ekiplerin müdahalesi ile söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Gayberli Mahallesi'nde bulunan çok sayıda plastik sanayi tipi bidon yandı. Yangında bir itfaiye eri dumandan etkilenirken, iş yerinde maddi hasar oluştu. Çevredeki iş yerleri tedbir amaçlı polis ekiplerince boşaltılırken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Sağlık-Sen Kadirli Devlet Hastanesi'ne Ziyaret

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet ve beraberindeki heyet, Kadirli Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürü Cabbar Büyükgök'ü

ziyaret etti. Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi yönetimi, Kadirli Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürlüğü görevine başlayan Cabbar Büyükgök'ü

ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, teşkilat çalışmaları ve kurum ziyaretleri kapsamında Kadirli

Devlet Hastanesi'ni de ziyaret etti. Ziyarette, Şube Başkanı Muhittin Çenet'e Şube Başkan Yardımcıları Hacı Ömer Yüksek, Adem Koca, Fikret Uyduran, Kadirli İlçe Temsilcisi Hacı Mehmet Bölüklü ve yönetim kurulu temsilcileri eşlik etti.

Yeni Görevinde Başarı ve Muvaffakiyet Dileği

Kadirli Devlet

Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürü olarak göreve başlayan Cabbar Büyükgök'ü makamında ziyaret eden heyet, hayırlı olsun temennilerini iletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Büyükgök'e misafirperverliğinden ötürü teşekkür eden Sağlık-Sen yönetimi, yayımladıkları

yer verdi:

"Nazik misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ediyor, yeni görevlerinin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Rabbim kendisine muvaffakiyetler ihsan eylesin, sağlık çalışanlarımız ve kurumumuz adına hayırlı, başarılı ve verimli hizmetler yapmayı nasip etsin."

Haber Bülteni



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 25.07.2026	Sayı: 7493
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Uzmanından uyarı: "Hürmüz Boğazı çok popüler bir konu"



Uzman eğitimci İsmail Yolcu, Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) hakkında, "Şu anda İran'ın içinde bulunduğu durum, İsrail ile Amerika'ya karşı yürüttüğü savaş ve Hürmüz Boğazı çok popüler bir konu" dedi.

Uzman eğitimci İsmail Yolcu, KPSS'ye hazırlanan adayların son dönemde bilgi ezberlemekten çok sınav hakimiyeti kazanmaya odaklanması gerektiğini belirterek, düzenli deneme sınavları çözmenin, eksik konulara yoğunlaşmanın ve planlı zaman yönetiminin başarıyı artıracığını söyledi. KPSS'nin okuduğunu anlama ve yorumlama becerisini ölçen bir sınav haline geldiğini vurgulayan Yolcu, adayların güncel gelişmeleri de yakından takip etmesi gerektiğini ifade etti. Özellikle vatandaşlık ve güncel bilgiler konularında ulusal ve uluslararası gelişmelerin önemine dikkat çeken Yolcu, sınava çalışan adayların ise düzensiz çalışma yerine her gün belirli saatlerde disiplinli bir program uygulamasının sınava hazırlık sürecinde büyük avantaj sağlayacağını kaydetti.

"Adayların başarılı olması için birinci kural, sınav üzerinde hakimiyet kurmalıdır"

KPSS'nin bütün sınavlarda olduğu gibi okuduğunu anlama sınavı olduğunu belirten Yolcu, "KPSS'nin son virajına doğru geliyoruz ve adayların başarılı olması için birinci kural, sınav üzerinde bir hakimiyet kurmalıdır. Pekî bu hakimiyet nasıl kurulacak? Tıpkı Liselere Geçiş Sistemi'nde (LGS) ya da Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) olduğu gibi okuduğunu anlama, okuduğu metni en iyi yorumlama, ilk okudunda anlama, en hızlı sürede anlama ve okuduğu soruların, kelimelerin, cümlelerin çok iyi bir şekilde yorumlanmasıdır. Adayların bu yorumu da aslında sınav kitapçığına yansıtması gerekir. Birincisi öğrenciler kesinlikle artık kendi ritüellerini oluşturmaları. Muhakkak bilgi edinme için yoğun bir ders çalışma programı yapınlar ama özellikle deneme sınavlarını tıpkı gerçek deneme sınavı çözüyormüş ciddiyetle kendi girecekleri sınavın saatinde deneme sınavını yapsınlar ve hemen akabinde çözemedikleri ya da boş bıraktıkları soruların üzerine giderek aslında bu hakimiyeti kursunlar. Adaylarımız hangi konuda eksiği varsa, hangi konuda ciddi anlamda bir karışıklık yaşıyorsa o konu üzerinde bilimli bir yoğunluk oluşturmaları. Bunun için doğru kaynak edinme birinci görev. İkinci görev de kaliteli bir zaman planı yapmaktır. Çünkü öğrencilerimiz ne yazık ki sınav süresi yaklaş-

tıkça çok dağılıyorlar ve dağınık şekilde çalışıyorlar. Ders konuları ve branşları ayırmaları gerekir. Sonra o konuların kendi içindeki konu akışlarını hazırlamalıdır. Bu çok önemli. Türkçe'de, tarihte ya da herhangi bir dersin kendi konu akış planını yapmalı" diye konuştu.

"Hürmüz Boğazı çok popüler bir konu"

Dünyadaki ve Türkiye'deki güncel gelişmelerin KPSS'de çıkma ihtimalinin her geçen yıl arttığını ifade eden Yolcu, "Matematikte yepyeni bir formül icat edilmiyor. Türkçe'de yepyeni bir paragraf modeli icat edilmiyor ama vatandaşlık sorularında bazı kanunlar ve yönetmelikler güncellenebiliyor. Özellikle şu anda İran'ın içinde bulunduğu durum, İsrail ile Amerika'ya karşı yürüttüğü savaş ve Hürmüz Boğazı çok popüler bir konu. Adaylarımız, popüler konuları zaman zaman kaybolarak görüyorlar. Aslında bu günlük dünyanın içindeki rutin olayların hepsi bir bakıyozuk ki sinavda karşılarına soru olarak geliyor. İşte bir tanesi Hürmüz Boğazı olabilir. İran-İsrail-Amerika savaşları olabilir. En önemlisi daha geçtiğimiz günlerde Ankara'da yapılan NATO zirvesi olabilir. Kaç NATO ülkesi var? Türkiye ne zaman NATO'ya üye oldu? NATO'ya üye olmayıp da Ankara zirvesine katılan ülkeler kimler? Bu ülkelerin hem hükümet başkanları ya da liderleri katılımcı kim bunlar önemli olabilir. Matematik ve Türkçe her zaman amiral gemisi ama vatandaşlık, inkılap tarihi ya da günümüz haberleri, adayların çok büyük yararına olacaktır" şeklinde konuştu.

"Adayların kesinlikle doğru bir zaman planlaması yapması gerekir"

Adayların KPSS sürecini doğru ve yeterli bir çalışma yöntemiyle geçirmeleri gerektiğini dile getiren Yolcu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Genelde KPSS adayları işlerde çalışıyorlar. LGS ya da YKS adayları gibi tek işleri sınav değil. Çalışan öğrenciler çoğunlukta ve başka işlerle meşgul olabiliyorlar. Burada dikkat edilecek en önemli husus, adayların kesinlikle doğru bir zaman planlaması yapmasıdır. 'Aklıma geldikçe akşam saat 12'den sonra oturayım da çalışayım' olmamalı. Haftanın 7 gününde muhakkak kaliteli bir zaman ayırıp ve doğru bir çalışma modeliyle sınava doğru adım adım gitmeleri gerekiyor. Yoksa KPSS'deki konu sayısı ayrıntısı gerçekten çok fazla. Bunun için öğrencilerin daha vakit varken bugünden Eylül ayının ilk haftasına kadar şimdiden başlayıp adım adım ilerlemeleri öğrencilerin lehine olacaktır."

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den Bağımlılıkla Mücadelede Tavizsiz Duruş

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplantısında uyuşturucu tacirlerine karşı mücadelenin tavizsiz sürdürüleceğini belirtti.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında toplanan Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu'nda, uyuşturucu ile mücadelenin tüm aşamaları kapsamlı bir şekilde ele alındı.

Kent genelinde huzur ve güven ortamının pekiştirilmesi, gençlerin zararlı alışkanlıklardan korunması ve bağımlılıkla mücadele süreçlerinin etkinliği artırılması amacıyla Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Saha Operasyonlarından Rehabilitasyon Süreçlerine Ortak Sorumluluk Kurul toplantısında; güvenlik birimlerinin saha operasyonları, risk

analizi çalışmaları, aile ve gençlik odaklı önleyici tedbirler ile tedavi ve rehabilitasyon süreçleri titizlikle değerlendirildi. Kurumlar arası işbirliğinin en üst seviyede tutulacağı vurgulanan toplantıda, konunun tüm paydaşların ortak mesuliyetinde olduğu ifade edildi.

"İnsanımızı Kazanmakta İsrarlıyız"

Toplantının ardından kararlılık mesajı veren Osmaniye Valisi Mehmet



Fatih Serdengeçti, uyuşturucu ile mücadelede taviz verilmeyeceğinin altını çizerek şu değerlendirmelerde bulundu:

"Zehri kaynağında kesmek, gencimizi ilk temastan korumak, bağımlı-

lıkla sınıyan insanımızı yeniden hayata katmak...

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulumuzda; saha operasyonlarından risk analizlerine, aile ve gençlik çalışmalarından tedavi

ve rehabilitasyon süreçlerine kadar bütün başlıkları müşterek bir mesuliyet anlayışıyla değerlendirdik. Uyuşturucu tacirlerine karşı tavizsiz, insanımızı kazanmakta ısrarlıyız."

Haber Bülteni

Başkan Çenet, Japonya Büyükelçisi Tamura'yı Ağırladı



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Masami Tamura ve beraberindeki heyeti makamında misafir etti.

Osmaniye Belediyesi, uluslararası

ilişkilerde önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Sayın Masami Tamura, Osmaniye'ye gerçekleştirdiği ziyarette Belediye Başkanı İbrahim Çe-

net'i makamında ziyaret etti. Heyetler Arası Görüşme ve Dostluk Vurgusu

Gerçekleştirilen ziyarette, Başkatip HARA Nobutoshi ile Üçüncü Katip ve Japonca-Türkçe Tercümanı TAMURA

Kanna da katılım sağladı. Samimi bir atmosferde geçen görüşmede; Türkiye ile Japonya arasındaki köklü dostluk ilişkileri, yerel yönetimler düzeyinde hayata geçirilebilecek ortak projeler ve Osmaniye'nin sahip olduğu ekonomik, kültürel ve turistik potansiyel ele alındı.

Başkan Çenet'ten Teşekkür Mesajı

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Osmaniye Belediye Baş-



kanı İbrahim Çenet, konuk heyete nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti. Bu tür anlamlı buluşmaların iki ülke arasındaki dostluk bağlarını daha da güçlendireceğine inandığını belirten

Başkan Çenet, konuklarına şehrin kültürel değerlerini tanıttı. Ziyaret, günün anısına karşılıklı hediye takdimi ve çekilene hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi.

Haber Bülteni

TÜGVA Yaz Okulunda Yer Fıstığı ve Dondurma İkramı



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Osmaniye İl Başkanı Hakan Gül ve teşkilat mensupları, TÜGVA Yaz Okulu'nda eğitim gören öğrencilerle buluştu. Neşeli anların yaşandığı ziyarette miniklere Osmaniye'nin simgesi yer fıstığı ve

dondurma ikram edildi.

TÜGVA Yaz Okulu'nda Renkli Görüntüler

Osmaniye'de yaz ayı boyunca çocukların milli, manevi ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan TÜGVA Yaz Okulu, anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı.

AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, TÜGVA İl



Başkanı Hakan Gül, il ve ilçe teşkilat mensupları ile TÜGVA gönüllüleri, sınıfları ziyaret ederek yaz okulunda eğitim alan öğrencilerle bir araya geldi. Çocuklarla yakından ilgilenen ve sohbet eden heyet, ziyaretin sonunda miniklere dondurma ve Osmaniye yer fıstığı ikram ederek onların neşesine



ortak oldu. Başkan Binboğa: "Geleceğimizin Teminatı Evlatlarımızın Güllüğü Her Şeye Değer"

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, çocukların gelişimi ve eğitimine verdikleri öneme dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:



"TÜGVA Osmaniye İl Başkanımız Hakan Gül, teşkilat mensuplarımız ve TÜGVA ailemizle birlikte TÜGVA Yaz Okulu'nda eğitim gören kıymetli evlatlarımızla bir araya geldik.

Çocuklarımızın samimiyeti, yüzlerindeki tebessüm ve içten muhabbetleri her şeye değer. Geleceğimizin teminatı

olan yavrularımıza hem yaz okulu sürecinde hem de tüm eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Onların milli ve manevi değerlerle yetişmesinde emeği geçen TÜGVA yöneticilerine ve eğitimcilerimize gönülden teşekkür ediyoruz. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin."

AK Parti

Yeni Türk Bayrakları Göndere Gururla Çekildi



Osmaniye'de Düziçi Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Şehit Piyade Uzman Çavuş Zeki Koç Kur'an Kursu ve Eyüp Sultan Camii'ndeki yıpranan Türk bayraklarını yenile-riyle değiştirerek gururla göndere çekti.

İlçe genelinde yürüttüğü çalışmaların yanı sıra milli ve manevi değerlere yönelik hassasiyetle de öne çıkan Düziçi Belediyesi, anlamlı bir çalışmaya imza attı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Şehit Piyade Uzman Çavuş Zeki Koç Kur'an Kursu ve Eyüp Sultan Camii'nde yıpranan Türk

bayraklarını yenile-riyle değiştirerek gururla göndere çekti.

İlçe genelinde yürüttüğü çalışmaların yanı sıra milli ve manevi değerlere yönelik hassasiyetle de öne çıkan Düziçi Belediyesi, anlamlı bir çalışmaya imza attı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Şehit Piyade Uzman Çavuş Zeki Koç Kur'an Kursu ve Eyüp Sultan Camii'nde yıpranan Türk

net En Güzel Şekilde Dalgalanıyor

Şehit Piyade Uzman Çavuş Zeki Koç Kur'an Kursu ile Eyüp Sultan Camii'nde bulunan Türk bayrakları, titizlikle yürütülen çalışmayla yepyeni bayraklarla değiştirildi.

Gerçekleştirilen eğitimle birlikte şanlı bayrağımız göndere çekilerek yeniden gururla dalgalanmaya başladı.

Belediye yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, bağımsızlığın simgesi ve aziz şehitlerin en kutsal emaneti olan Türk bayrağının her zaman en güzel şekilde dalgalanması için bu tür hassas çalışmaların titizlikle sürdürüleceği vurgulandı.

Haber Bülteni

Düziçi'nde Okul Ziyaretleri Sürüyor

Düziçi İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Aksay, Şube Müdürleri Hüseyin Yıldızhan ve Mahmut Sabah ile birlikte Ellek Peçenek Anaokulu'nu ziyaret etti.

Fiziki şartlar incelendi

Ziyaret kapsamında okul binası ve fiziki alanlarda incelemelerde bulunularak okulun genel durumu değerlendirildi.

Görüş alışverişinde bulunuldu



Eğitim ortamlarının daha verimli hale getirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişisi yapıldı.

Yeni dönem vurgusu

İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Aksay, okulun yeni eğitim-öğretim yılına en iyi şekilde hazırlanmasının önemine dikkat çekti.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Bakan Bolat“Habur, Türkiye'nin Orta Doğu'ya açılan en stratejik kapısı"



Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, "Şırnak son 10 yılda muhteşem bir yenilenme ve gelişme göstererek bölgenin yıldızı bir şehir haline geldi" dedi.

Bakan Bolat, bir dizi temas için geldiği Şırnak'ta programına Valilik ziyaretiyle başladı. Bolat, Vali ile kentte yürütülen çalışmalar ve bölgenin ekonomik potansiyeline ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ardından Şırnak Belediyesini ziyaret eden Bolat, belediye yetkililerinden yürütülen hizmetler hakkında bilgi aldı. MHP Şırnak İl Başkanlığı ziyareti sonrası AK Parti Şırnak İl Başkanlığı'ndaki İl Danışma Meclisi Toplantısına da katılan Bakan Bolat, teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi. Burada konuşan Bakan Bolat, "Şırnak'ta gerçekten dünyanın en önemli bölgelerinden biri olan Orta Doğu'da, işte Körfez'de olan bitenleri hep birlikte takip ediyoruz. Bu bölge son kırk yıldır çok acılar çekti. Ve iç savaşlar ve etnik sıkıntılar, aynı zamanda bölgesel sınır mücadeleleri, komşu ülkelerimiz hepsini bu acıları çektiler, gördüler. Türkiye'mizin göz bebeği Güneydoğu Anadolu'muzda da kırk yılı aşan bir terör belasıyla büyük bir mücadele verildi. Ve bugün hamdolsun terörsüz Türkiye süreciyle milli birlik ve kardeşliğin güçlendirildiği, pekiştirildiği yeni bir aşamaya geçiyoruz. İnşallah bundan sonra halkımızın huzuru, refahı, esenliği için hep birlikte daha fazla çalışacağız. Böylesi bir süreçte bile değerli Cumhurbaşkanımızın liderlik ettiği son 23,5 yılda Türkiye'mizin her tarafına yapılan büyük hizmetler, eserler Güneydoğu Anadolu bölgemizde de, Şırnak'mızda da yapıldı. Şırnak son 10 yılda muhteşem bir yenilenme ve gelişme göstererek bölgenin yıldızı bir şehir haline geldiğini görmekten çok büyük kıvanç duyduk. Hükümetimizin de, belediye başkanlığımızın da, teşkilatlarımızın, vilayet makamımızın hepsinin yaptığı emekler için şükranlarımı sunuyorum. Şırnak'ın Vekili, Belediye Başkanı ve Valisi, Burada eğitimden sağlığa, sosyal hizmetlerden enerjiye, ulaştırmadan lojistiğe, ticaretten tarıma, madencilığa, hayvancılığa bütün alanlarda daha fazla ne kadar hizmet getirebiliriz, bunun mücadelesini veriyorlar. Ben bir büyüğünüz ve kardeşiniz olarak buna şahitlik ediyorum. Allah onlardan razı olsun hepsinden inşallah. Ve bugün dünden bu yana Habur Sınır Kapısı Türkiye'nin en önemli iki gümrük kapısından birisi, en önemli iki ihracat kapısından birisi. Biri Habur'du, diğeri Kapıkule'dir Edirne'de. Ve 2019 yılında yenilenmiş halile hizmete giren Habur Gümrük Kapısı Türkiye'yi Orta Doğu'ya, Körfez'e bağlayan çok önemli bir ulaşım koridorudur. İnşallah Irak'ın Basra Körfezi'nden başlayacak kalkınma yolu projesi de yine Şırnak'a kadar uzanacak ve Körfez Savaşı'nın son beş aydır gösterdiği yıkım ve acıların bir an önce son bulmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyoruz ve tarafları barışa, ateşkeske,

sağduyuya davet ediyoruz. Ve başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere bu konuda büyük gayretler sarf ediliyor. Bitiminde inşallah kalkınma, gelişme, ticaret, ulaşım, enerji hatları, petrol, doğal gaz boru hatları genişletilecek, büyütülecek, yenileri yapılacak, kalkınma yolu yatırımları başlayacak ve Türkiye, Nusaybin Gümrük Kapısı'nın da inşallah Suriye tarafındaki çalışmaları bitirince yıl sonunda açılması için biz de gayret ediyoruz. Bizim taraf hazır. Bu çabalarla inşallah bölgemizde ticaret, ulaşım, lojistik artacak, refah artacak. Ve bu Körfez Savaşı'nın bize getirdiği önemli bir hamle de şu oldu, Suudi Arabistan'la yapılan görüşmelerde anlaşmaya varılarak Suudi Arabistan transit ticaretin kapısını açtı ve Türk şoförlerimize, nakliyecilerimize transit vizelerini başlattı. Ve Hatay'dan, Kilis'ten, Suriye, Ürdün, Lübnan, Suudi Arabistan, hatta Irak, Kuveyt, Katar, Umman, Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, bütün Körfez ve lerimiz hepsini bu acıları çektiler, gördüler. Türkiye'mizin göz bebeği Güneydoğu Anadolu'muzda da kırk yılı aşan bir terör belasıyla büyük bir mücadele verildi. Ve bugün hamdolsun terörsüz Türkiye süreciyle milli birlik ve kardeşliğin güçlendirildiği, pekiştirildiği yeni bir aşamaya geçiyoruz. İnşallah bundan sonra halkımızın huzuru, refahı, esenliği için hep birlikte daha fazla çalışacağız. Böylesi bir süreçte bile değerli Cumhurbaşkanımızın liderlik ettiği son 23,5 yılda Türkiye'mizin her tarafına yapılan büyük hizmetler, eserler Güneydoğu Anadolu bölgemizde de, Şırnak'mızda da yapıldı. Şırnak son 10 yılda muhteşem bir yenilenme ve gelişme göstererek bölgenin yıldızı bir şehir haline geldiğini görmekten çok büyük kıvanç duyduk. Hükümetimizin de, belediye başkanlığımızın da, teşkilatlarımızın, vilayet makamımızın hepsinin yaptığı emekler için şükranlarımı sunuyorum. Şırnak'ın Vekili, Belediye Başkanı ve Valisi, Burada eğitimden sağlığa, sosyal hizmetlerden enerjiye, ulaştırmadan lojistiğe, ticaretten tarıma, madencilığa, hayvancılığa bütün alanlarda daha fazla ne kadar hizmet getirebiliriz, bunun mücadelesini veriyorlar. Ben bir büyüğünüz ve kardeşiniz olarak buna şahitlik ediyorum. Allah onlardan razı olsun hepsinden inşallah. Ve bugün dünden bu yana Habur Sınır Kapısı Türkiye'nin en önemli iki gümrük kapısından birisi, en önemli iki ihracat kapısından birisi. Biri Habur'du, diğeri Kapıkule'dir Edirne'de. Ve 2019 yılında yenilenmiş halile hizmete giren Habur Gümrük Kapısı Türkiye'yi Orta Doğu'ya, Körfez'e bağlayan çok önemli bir ulaşım koridorudur. İnşallah Irak'ın Basra Körfezi'nden başlayacak kalkınma yolu projesi de yine Şırnak'a kadar uzanacak ve Körfez Savaşı'nın son beş aydır gösterdiği yıkım ve acıların bir an önce son bulmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyoruz ve tarafları barışa, ateşkeske,

ve hizmet siyaseti, güçlü ve büyük Türkiye yolunda yolu muza emin adımlarla devam ediyoruz. Düşünebiliyor musunuz? Türkiye Cumhuriyeti'nin 103 yıllık tarihinde çok partili gelen, gerek merkezi hükümette, gerekse Başkanlık Sistemi, gerekse belediyelerde, mali idarelerde 23,5 yılı tamamlayan başka bir lider ve başka bir hükümet gerçekten çok farklı hayatta olmadı. Bu nasıl oldu? Halkımıza Cumhurbaşkanımızın başkanlığında verilen güvenle, halkımıza verilen huzur ve asayişle, Türkiye'yi yolundan saptırmaya çalışarak gerek siyasi çatışmalar, gerekse terörle ülkeyi yolundan döndürmeye çalışanlara karşı verilen terörsüz Türkiye. Bu başarılar dikensiz gül bahçesinde elde edilmedi. Hükümetimizi devirmek için yapılan darbe teşebbüsleri, dönen dolaplar ve kurulan altılı sekizli masalar hep Türkiye'yi yolundan döndürmeye hesaplardı. Hakan ve rant hesabıydı. Bizim bir tek hesabımız vardı. Rabbimizin, Allah'ımızın rızasını kazanmak, milletimizin duasını kazanmak, halkımıza eser ve hizmetlerle ve icraatlarla hizmet etmek. Onun için umudun, icraatın, geleceğin adı AK Parti olmaya devam ediyor. Düşünebiliyor musunuz? AK Parti'den önce 78 yılda 58 hükümet vardı. Ve 23,5 yıldır AK Parti hükümeti var ve Cumhuriyet İttifakı iktidarı var. Rabbim bu azmi, harbi ve samimi niyetler ve amellerle, çalışmalarla icraatları daim eylesin. Vatandaşlarımıza daha nice yıllar hizmet etmeyi, bu iktidara, bu ittifaka nasip etsin inşallah. Vatandaşlarımız her şeyin en güzeline layık, hizmetlerin, eserlerin, huzurun, vefanın en güzeline layık. Onlar bol bol konuşuyorlar ama yıkım edebiyatı yapıyorlar. İşte belediyelere geldiler 2019'da kısmen, 2024 Mart'ta çoğunlukla belediyeleri kazanmışlardı. Neler yaptıklarını gördünüz. 25 yıldır yapılan hizmetleri belediyelerde nasıl geriye götürdüler? Ve bağırdıkları, kabiliyetsizlik, icraatsızlık, yolsuzluk, talan bunları yaptılar. Ama şer görünende hayır var der bizim inancımız. Ve şer gibi görünen o durum gördüğünüz gibi AK Parti iktidarının, Cumhuriyet İttifakı'nın başarılarının, istikrarın, icraatlarının ne kadar kıymetli olduğunu herkese göstermiş oldu. Güvenin, umudun, icraatın adı AK Parti ve Allah razı olsun Milliyetçi Hareket Partisi ile sürdürülen Cumhuriyet İttifakı Türkiye'mize çok şeyler kazandı. Kardeşimiz olarak dış ticaretten sorumlu olduğumuz için çok sayıda ülkelerle toplantılar yapıyoruz, görüşmeler, iş forumları, fuarlara katılıyoruz. Gittiğimiz her yerde güçlü, büyük, başarılı, güven veren ve ordusu savunması güçlü olan ve Cumhurbaşkanı dünya lideri olan bir ülkenin ticaret bakanı olarak inanın göğsümüz kabara kabara itibarlı ve saygınlık gören orada memleketimizin ve ekonomimizin haklarını korumaya, menfaatlerini korumaya, mücadelesini veriyoruz. Bu şahsımızla yönelik değil, bu ülkeye gösterilen saygı ve itibardır. 10 yıl önce Şırnak'a reva görülen acılar, zulüm ve yıkım 10 yılda yepyeni, modern, gelişmiş bir Şırnak'ın meydana getirilmesiyle ortadan kaldırıldı. Bu iktidar olmasaydı bunlar olabilir miydi?

Kaynak: İHA

İçişleri Bakanı Çiftçi: "Sporda huzur, Türkiye'nin huzuru demektir"



İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "Sporda huzur, Türkiye'nin huzuru demektir. Huzuru hayatın her alanında birlikte tesis edecek, güvenliği el birliğiyle sağlayacağız. Spor, belirli zamanlarda sınırlı bir faaliyet olmanın ötesinde, toplumun tamamını etkileyen, farklı yaş ve sosyal grupları aynı heyecan etrafında buluşturan güçlü bir toplumsal alandır" dedi.

2026-2027 Spor Güvenliği Değerlendirme Toplantısı, Riva'da bulunan Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Bakan Çiftçi, "İki gün boyunca gerçekleştirilen toplantımızda spor faaliyetlerinde huzur ve güvenliğin güçlendirilmesi, şiddet ve düzensizliğin önlenmesi, kurumlarımız arasındaki iş birliğinin daha da geliştirilmesi ve yeni dönem spor güvenliği stratejilerinin oluşturulması konularını tüm yönleriyle ele aldık. Sporda huzur, Türkiye'nin huzuru demektir. Huzuru hayatın her alanında birlikte tesis edecek, güvenliği el birliğiyle sağlayacağız. Spor, belirli zamanlarda sınırlı bir faaliyet olmanın ötesinde, toplumun tamamını etkileyen, farklı yaş ve sosyal grupları aynı heyecan etrafında buluşturan güçlü bir toplumsal alandır. Ülkemizde sporun herhangi bir dalıyla ilgilenmeyen, bir takımı takip etmeyen ya da spor gündeminden bütünüyle uzak kalan vatandaşımız neredeyse yoktur. Bu sebeple sporun sosyal, kültürel, ekonomik ve güvenlik boyutlarıyla birlikte değerlendirilmesi büyük önem taşımaktadır" dedi.

"Sporun rekabeti dostlukla, başarısı emekle, mücadelesi ahlakla buluşmalıdır"

Spor organizasyonlarının şehirlerin tanıtımına, turizmne, istihdamına ve ekonomik canlılığına büyük katkı sağladığını söyleyen Çiftçi, "Uluslararası organizasyonlar ise ülkelerin tanıtımını ve itibarını doğrudan etkilemektedir. Sporun maddi kazanımların ötesinde çok daha derin bir anlamı vardır. Spor birliktir, dayanışmadır, ortak sevinçtir. Farklı renkleri, farklı şehirleri ve farklı hayatları aynı duyguda buluşturur. Sporun rekabeti dostlukla, başarısı emekle, mücadelesi ahlakla buluşmalıdır. Dostça ve centilmenlik oynanan hiçbir karşılaşmanın kaybedeni yoktur. Ancak sporun bütün bu güzel yönlerinin sürdürülebilmesi için müsabakaların huzur ve güven içerisinde gerçekleştirilmesi de şarttır. Dünyanın her ülkesinin huzurunu bozmaya çalışanlara müsaade etmiyorsak, yarın da sporda şiddet, düzensizlik ve kaos çıkarmaya çalışanlara izin vermeyeceğiz. Toplumsal huzursuzluğu spor üzerinden körüklemeye, taraftarlarımızı karşı karşıya getirmeye ve Türk sporunu provokasyonların aracı haline getirmeye çalışanların karşısında kararlılıkla duracağız" şeklinde konuştu.

"Bu sezon 127 müsabaka güvenlik amirimiz görev yapacaktır"

En büyük gayelerinin çocukların, gençlerin, kadınların ve ailelerin spor etkinliklerine huzur ve güven içinde katılabilmelerini sağlamak olduğunu belirten Çiftçi, "İçişleri Bakanlığı olarak önleyici güvenlik ve proaktif polislik anlayışıyla hareket ediyoruz. Güvenliği yalnızca olay meydana geldikten sonra müdahale etmek olarak görmüyor, riskleri önceden tespit eden, tedbirleri önceden alan ve muhtemel krizleri gerçekleşmeden engelleyen bir yaklaşımı esas alıyoruz. İl Spor Güvenlik Kurullarımız,

Süper Lig müsabakalarında doğrudan valilerimizin başkanlığında toplanacaktır. Her stadyum ve takım için sabit müsabaka güvenlik amirleri görevlendiriliyor. Bu sezon 127 müsabaka güvenlik amirimiz görev yapacaktır. Aynı stadyumlarda görev yapan amirlerimiz stadi, taraftar

gruplarını ve muhtemel riskleri daha yakından tanıyacak; olaylara daha hızlı ve daha doğru müdahale edebilecektir. Kulüplerimizin, federasyonlarımızın, emniyet birimlerimizin ve ilgili bütün paydaşların bu toplantılara katılmasını arzu ediyoruz. Risk analizleri masa başında değil, sahadaki gerçekler esas alınarak hazırlanmalıdır" diye konuştu.

"Kurallar yalnızca taraftarlarımız için değil, spor alanına giren herkes için geçerli olmalıdır" Teknolojik imkanları da güvenlik anlayışla birleştirdiklerine dikkat çeken Çiftçi, şunları söyledi: "İllerimize tahsis edilen 582 yaka kameramızla riskli müsabakalardaki gelişmeleri takip ediyor, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi ve kamera izleme merkezleri üzerinden stadyumların her noktasını anlık olarak takip ediyoruz. Ayrıca taraftarların ve tüm yöneticilerin tamamının spor salonlarına ve stadyumlara Passolig ve e-biletle girmesini arzu ediyoruz. Kurallar yalnızca taraftarlarımız için değil, spor alanına giren herkes için geçerli olmalıdır. Protokol tribünündeki nizam ve kurallar da sporda huzur ve güvenliğin sağlanması noktasında büyük önem taşıyor. Protokol tribünleri kuralların ihlal edildiği alanlar değil; spor ahlakının, sağduyunun ve örnek davranışın sergilendiği alanlar olmalıdır."

"Müsabakaların güvenliği için 1 milyon 277 bin polisimiz ve 335 bin özel güvenlik görevlimiz görevlendirilmiştir"

Bakan Çiftçi, "2025-2026 sezonunda ülkemiz genelinde 118 bin 172 spor müsabakası gerçekleştirilmiştir. Bu müsabakalara 21 milyon 234 bin vatandaşımız iştirak etmiştir. Müsabakaların güvenliği için 1 milyon 277 bin polisimiz ve 335 bin özel güvenlik görevlimiz görevlendirilmiştir. Toplam 548 müsabakada 5 bin 838 kişi hakkında 6222 sayılı Kanun kapsamındaki işlem yapılmıştır. Bu rakamlar alınan tedbirlerin ve kurumlarımız arasındaki koordinasyonun olumlu sonuçlarını göstermektedir. Ancak güvenlikte elde edilen hiçbir başarı bizi rehavete de sevk etmemelidir. Emniyet teşkilatımızın her bir mensubuna buradan açıkça ifade ediyorum, spor alanlarında kanun neyi emrediyorsa tavizsiz bir şekilde uygulanmasını istiyoruz. Şiddete, hakarete, kamu malına zarar vermeye ve sporun huzurunu bozmaya çalışanlara karşı 6222 sayılı Kanun'un adli ve idari hükümleri kararlılıkla hayata geçirilmelidir. Spor güvenliğinden sorumlu olanların tek bir tarafı vardır; o da hukuktan, kamu düzeninden ve milletimizin huzurundan yana olmalıdır. Kulüp yöneticilerimiz, taraftar temsilcilerimiz ve yerel paydaşlarımızla sürekli iletişim halinde olacağız" dedi.

Sosyal medya başta olmak üzere taraftarları karşı karşıya getirecek açıklamalardan uzak durulmasını özellikle ıstırham ettiğini belirten Çiftçi, "Nefret dilinin, ayrımcı söylemlerin ve provokatif paylaşımların sporun güzel iklimini zehirlemesine asla müsaade etmeyeceğiz. Türk sporuna yapılabilecek en büyük katkı; sporun gündemini polemiklerden arındırarak yeniden sporun kendisiyle barıştırmak ve centilmenlik ruhuyla buluşturmadır. Dünya arenasında ay-yıldızlı bayrağımızı göklerde dalgalandırmak, başardan başarıya koşan sporcularımızla gelecek nesillere ufuklar çizmek sporla ilgilenen herkesin en büyük gayreti olmalıdır" şeklinde konuştu.

Toplantıya İstanbul Valisi Davut Gül, Emniyet Genel Müdürü Ali Fidan, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakçı, İstanbul Emniyet Müdürü Selami Yıldız, İstanbul İl Jandarma Komutanı Korgeneral Yusuf Kenan Topcu, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, kulüp temsilcileri ve ilgili şube müdürleri katıldı.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den Yerel Basına Övgü

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda yerel basının fedakarca çalışmalarına dikkat çekti.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı vesilesiyle bir kutlama mesajı yayımlayarak yerel basının

önemine vurgu yaptı ve tüm basın mensuplarının bayramını kutladı.

Türk basınında sansürün kaldırılışının yıl dönümü dolayısıyla yayımlanan mesajda, basının demokratik ve şeffaf bir toplumun önemli yapı taşlarından biri olduğunu altı çizildi.

"Yerel Basınımızın Gayreti Her Türlü Takdiri Hak



Etmektedir"

Mesajında Osmaniye'nin yerel basınına ayrı bir parantez açan Vali Serdengeçti, şu ifa-

deleri kullandı:

"Yiğitler şehri, Cebelibereket'in mirası Osmaniye'mizin sosyal, kültürel ve ekonomik an-

lamda gelişmesi noktasında yerel basınınızın gösterdiği gayret ve sergilediği saygın duruş her türlü takdiri hak etmektedir. Şehrimizdeki gelişmeleri tarafsız bir gözle kamuoyuna aktarırkən meslek ilkelerinden taviz vermeyen tüm basın mensuplarımız, görevlerini büyük bir sorumluluk bilinciyle yerine getirmektedirler."

Hayatını Kaybeden Gazeteciler Anıldı Zor şartlar altında dahi mesleğini bir sevdâ ve memleket meselesi olarak gören tüm gazetecilere başarı ve esenlikler dileyen Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, görev başında hayatını kaybeden basın mensuplarını rahmet ve minnetle andı.

Haber Bülteni

Filistin Temalı Bilgi Yarışması Düzenlendi



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde İlçe Müftülüğü tarafından yaz Kur'an kursu öğrencilerine yönelik Filistin temalı bilgi yarışması düzenlendi. Çamlıca Cami'nde heyecan dolu anlara sahne olan yarışmanın sonunda öğrencilere, Filistin direnişinin sembollerinden biri haline gelen tescilli Kadırlı karpuzu ikram edildi.

Çamlıca Cami'nde Filistin Rüzgârı

Kadırlı İlçe Müftülüğüne Çamlıca Cami'nde organize edilen yarışmada; öğrencilerin Kur'an Kerim, temel dini bilgiler ve genel kültür alanlarındaki bilgi birikimlerini geliştirmek, millî-manevi değerleri pekiştirmek amaçlandı. Ellerinde Filistin bayraklarıyla yarışmacı arkadaşlarına destek veren ve hep birlikte ilahiler söyleyen minikler, cami içerisinde renkli görüntüler oluşturdu.

Yarışmanın ardından öğrenciler, küresel dayanışma sembollerinden kabul edilen karpuz dilimleriyle hatıra fotoğrafı çekti. Müftü Etik: "Hem Teşvik Ettik Hem de Yöresel Sembolümüzü Ödül Yaptık" Yarışma programında konuşan Kadırlı İlçe Müftüsü Yakup Etik, amaçlarının ahlaklı ve duyarlı bir nesil yetiştirmek olduğunu vurgulayarak



şu ifadeleri kullandı: "Öğrencilerimizin yaz Kur'an kurslarına düzenli katılımlarını teşvik etmek amacıyla Filistin temalı bir bilgi yarışması düzenledik. Çocuklarımızın gözlemlerinde neşeye ve heyecana tanık olmak bizleri son derece mutlu etti. Ödül olarak da memleketimizin bereketli topraklarında yetişen Kadırlı karpuzunu seçtik. Yarışmayı organize eden personelimize, din

görevlilerimize, katılan tüm öğrencilerimize ve velilerimize yürekten teşekkür ediyorum." Kadırlı İlçe Müftülüğü Vaizi Geylani Şenkal da emeği geçenlere teşekkür ederek dualarıyla ve gönülleriyle her zaman Filistin halkının yanında olduklarını ifade etti. "Filistinli Kardeşlerimiz İçin Dua Ediyoruz" Yarışmaya katılan ve dereceye giren öğrencilerden Ertuğ-

rul Akar ise duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Çok güzel ve heyecanlı bir yarışma y d i , kazandığımız için çok mutluyuz. Kadırlı Müftülüğü bize ödül olarak karpuz ikram etti, çok lezzetliydi. Buradan Filistinli kardeşlerimize dualar gönderiyoruz. İnşallah onlar da en kısa sürede huzur içinde Kur'an kurslarına gidebilirler."

Haber Bülteni

Şehit Aileleri ve Gazilerden Şırnak Ziyareti



Osmaniye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Şube Başkanlığı, Şırnak'a giderek kent protokolü ve askeri erkanla bir araya geldi. Şırnak Valisi Birol Ekici, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Zafer Tombul ve İl Emniyet Müdürü Volkan Sazak'la yapılan ziyaretlerde birlik, beraberlik ve vefa mesajları öne çıktı. Şırnak Protokolüne Anımlı Ziyaret Maratonu

Osmaniye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Şube Başkanı Durmuş Öksüz, Şırnak'ta gerçekleştirilen program kapsamında ilk olarak Şırnak İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Zafer Tombul ve İl Emniyet Müdürü Volkan Sazak ile bir araya gelerek görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaret maratonunda kentteki şehitlik ile çeşitli kurumlarda da incelemelerde bulunuldu. Karşılıklı Plaket ve Hediye Takdimi Günün anısına gerçekleştirilen tak-

yet Müdürü Volkan Sazak ile Anadolu Güvenlik Korucuları ve Şehit Aileleri Gaziler Konfederasyonu Genel Başkanı Mehmet Güngör ile de bir araya gelerek verimli görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaret maratonunda kentteki şehitlik ile çeşitli kurumlarda da incelemelerde bulunuldu. Karşılıklı Plaket ve Hediye Takdimi Günün anısına gerçekleştirilen tak-

dim törenlerinde Osmaniye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Durmuş Öksüz, Şırnak protokolüne dernek adına plaket sundu. Şırnak Valisi Birol Ekici, Tümgeneral Zafer Tombul, Emniyet Müdürü Volkan Sazak ve Konfederasyon Başkanı Mehmet Güngör de ziyaretten duyduk-ları memnuniyeti belirterek derneğe plaket ve çeşitli hediyeler takdim etti. "Gösterilen Yakın İlgî ve Misafirperverlik Bizleri Onurlandırdı" Şırnak temaslarının ardından açıklamalarda bulunan Osmaniye Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Şube Başkanı



Durmuş Öksüz, gösterilen ev sahipliğine teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "Şırnak programımız kapsamında Şırnak Valimiz Sayın Birol Ekici, İl Jandarma Komutanımız Jandarma Tümgeneral Zafer Tombul, İl Emniyet Müdürümüz Sayın Volkan Sazak ve Sayın Mehmet Güngör tarafından şehit ailelerimize ve gazilerimize gösterilen

yakın ilgi, samimiyet, misafirperverlik ve üstün ev sahipliği bizleri son derece memnun etmiştir. Şehit ailelerimiz ve gazilerimiz adına; devletimizin ve kahraman ordumuzun temsilcilerine göstermiş oldukları bu müstesna ilgi ve alakadan dolayı en içten teşekkürlerimizi sunarız, görevlerinde başarılar dileriz."

Kaynak: Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Şube

DOA Makinesi için Dikkat Çeken İddia

Osmaniye'de bir zincir markette Depozitosu Olan Ambalajlar (DOA) Sistemi'nin haznesi boşaltılmadığı için makinenin "arızalı" gösterildiği iddia edildi.

Türkiye genelinde geri dönüşümü teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen Depozitosu

Olan Ambalajlar (DOA) Sistemi, Osmaniye'de bir zincir markette amacına uygun işletilmediği iddiasıyla gündeme geldi. Vatandaşlar, dolan haznenin uzun süre boşaltılmaması nedeniyle cihazın "arızalı" gösterildiğini öne sürerek yetkililere denetim çağrısında

bulundu. "Arızalı, Servis Beklemektedir" Yazısı Asıldı İddiası İddiaya göre, Osmaniye'de faaliyet gösteren bir zincir markette bulunan DOA makinesinin haznesi dolmasına rağmen uzun süre boşaltılmadı. Bunun üzerine cihazın üzerine "Arızalı, Servis Beklemektedir" yazılı bir kağıt asıldığı ve vatandaşların makineyi kullanmamasının engellendiği öne sürüldü.

Geri dönüşüm amacıyla yanında getirdiği depozitolu ambalajları teslim etmek isteyen bir va-

tandaşın, durumu market çalışanına sorması üzerine aldığı yanıtın tepki çektiği iddia edildi. "Personeller Makineyi Boşaltmak Zorunda Değil" İddiası Vatandaşın iddiasına göre market çalışanı, "Bu makine aktif haldeyken markette müşterilerimiz zorlanıyor. O yüzden her seferinde hazneleri boşaltmıyoruz. Market personelleri bu makineyi boşaltmak zorunda değil zaten." ifadelerini kullandı. Söz konusu iddia, çevre bilincini artırmak ve geri dö-

nüşümü yaygınlaştırmak amacıyla uygulanan sistemin işletme kaynaklı nedenlerle işlevsiz bırakıldığı yönündeki eleştirileri de beraberinde getirdi. Vatandaşlardan Denetim Talebi Vatandaşlar, Türkiye'nin birçok ilinde sorunsuz şekilde kullanılan DOA sisteminin Osmaniye'de benzer uygulamalar nedeniyle amacına ulaşmadığını savundu. İlgili kurumlara çağrıda bulunan vatandaşlar, zincir marketlerde düzenli denetim yapılmasını isteyerek şu ifadeleri

kullandı: "Makine çalışıyor ama hazne boşaltılmadığı için 'arızalı' deniliyor. Bu durum vatandaşın hakkını hem de geri dönüşüm sistemini engelliyor." Yetkililerden Açıklama Bekleniyor İddialarla ilgili henüz ilgili kurumlar veya söz konusu market tarafından resmi bir açıklama yapılmazken, vatandaşlar konunun araştırılmasını ve uygulamanın amacına uygun şekilde işletilmesini talep ediyor.

Haber Bülteni

60 santimetre çapındaki miyom rahim korunarak çıkarıldı



Batman'dan İstanbul'a tedavi için gelen 45 yaşındaki kadının rahminde yaklaşık 60 santimetre çapında, 17 kilogram ağırlığındaki dev miyom tespit edildi. Yaklaşık 3 saat süren operasyonla rahmi korunarak çıkarılan miyomun, çapı itibarıyla bilimsel literatürdeki en büyük vakalardan biri olduğu belirtildi.

Geçtiğimiz aylarda mide-sindeki şişkinlik ve değişik sağlık sorunları sebebiyle Batman'dan İstanbul'a gelen K.G. (45) isimli kadın, Prof. Dr. Hanifi Şahin'e başvurdu. Yapılan kontroller sonucunda hastanın rahminde 60 santimetre çapında dev bir miyom olduğu tespit edildi. Vücudunda dev bir miyom olduğunu öğrenen hastanın endişelerini gideren Şahin, ameliyat için kollarını sıvadı. Yaklaşık 3 saatlik bir operasyonda 60 santimetre çapındaki miyom hastanın rahmi korunarak başarıyla çıkartıldı.

"Bu miyom ameliyatının özelliği, aslında 60 santimlik çok büyük bir miyomu hastamızın rahmini koruyarak çıkarttık" Prof. Dr. Hanifi Şahin, ameliyatın zorlu geçtiğini belirterek detayları anlattı. Prof. Dr. Şahin, "Bu miyom ameliyatının özelliği, aslında 60 santimlik çok büyük bir miyomu hastamızın rahmini koruyarak çıkartmamız. Miyomlar kadınlarda çok sık görülüyor. Kadınlarda çeşitli şikayetlere neden oluyor. Bu miyom çok büyümüşü ve hastamız yıllardır rahminin alınacağı korkusuyla hep ameliyatı, tedavisini ertelemişti. Bildiğimiz kadarıyla, bilimsel literatüre baktığımızda çap olarak, çap olarak dünyanın en büyük miyomu gibi duruyor. Çünkü bilimsel literatürde işte 53 santim, 54 santimlik miyomlar var ama çap olarak, ağırlık olarak değil. Ağırlığı da 16.8 kilogram bir miyomdu. Ama büyüklük olarak, çap olarak biz bunu bilimsel literatürde de yayınlıyacağız. Hem ülkemizde hem de dünyada en büyük miyom gibi görünüyor. Bunlar çeşitli şikayetlere neden oluyorlardı. Gerçekten hastamız yürüyemiyordu, nefes darlığı, karın şişliği, kanamaları çok yoğundu. Gerçekten çok sıkıntılı bir durumdu. Yaklaşık 3-3.5 saatlik başarılı bir ameliyatla hastamızı bu sorundan kurtardık" ifadelerini kullandı.

"Rahmini koruyarak bu ameliyatın yapılabileceğini hastayla paylaştık" Prof. Dr. Şahin, hastanın ilk etapta endişeli olduğundan bahsederek, "Burada en büyük endişe rahmin alınabileceği korkusuydu ve gerçekten yerinde de bir korku. Jinekolojik kanser cerrahisinin bize sağladığı tecrübemizi de kullanarak hastamıza rahmini koruyabileceğimizi söyledik. Hastamızı değerlendirdik, MR'larını, ultrasonlarını çektik. Rahmini koruyarak bu ameliyatın yapılabileceğini kendisiyle paylaştık ve böylece hastayla, hasta yakınlarıyla beraber hep

beraber operasyon kararı aldık. Ameliyatımızı da başarılı bir şekilde tamamlayarak hastamızı bu sorundan kurtardık" şeklinde konuştu.

"Biz de çok şaşırdık" Ameliyat anlarında dev miyomu gördüğünde şaşırdığını vurgulayan Prof. Dr. Şahin, "Miyomun olduğunu bilseniz de miyomu gördüğümüzde gerçekten çok şaşırdık. Çok devasa bir miyom. Bizim için de ilginçti. Ameliyatın vermiş olduğu havayla beraber bir an önce hastamızı bu kitleden kurtarmayı amaçladık. Biz ameliyatta kaldıramıyorduk. O kadar ağır, 16-17 kiloluk kitleyi kaldırabildiğimizi düşündün. Dolayısıyla bir an önce bu yükü hastamızdan alıp hastamızı kurtarmayı düşündük. Bizim için gerçekten ilginç bir deneyimdi. Çok miyom operasyonu yapan bir hekimim ama gerçekten unutulmaz bir vaka" dedi.

"Miyom nedeniyle rahmin alınması zorunlu değil"

Dev miyomun alındıktan sonra hastanın rahatladığını belirten Prof. Dr. Şahin, "Hastanın yaklaşık 3-4 yıldır bu miyomu var. Ben hep hastalara söylüyorum. Miyom sayısının, büyüklüğünden, yerleşim yerinden bağımsız olarak rahim korunabilir. Mutlaka bu konuda tecrübeli merkez ve tecrübeli cerrah faktörü çok önemli. Miyom iyi huylu bir kitle. Miyom nedeniyle rahmin alınması zorunlu değil. Rahim korunabilir, doğurganlık korunabilir. Genç bir hasta da olabilir ya da 50 yaşında rahmini korumak isteyen bir hanım efendi için de bu durum söz konusu. Burada dediğim gibi dikkat edilmesi gereken nokta en önemlilerinden doğru bir merkez ve doğru, etkin bir cerrahi müdahale ve tecrübe" dedi.

"Hasta 55 kilo falan, miyom kendisinin neredeyse 3'te 1'i" Karın germe işlemine benzer bir işlem yaptıklarını söyleyen Prof. Dr. Şahin, "Öncesi ve sonrasında baktığımızda muntazam bir farklılık vardı. Bir de en önemlisi hastamız zayıftı. 55 kilo falan, miyom kendisinin neredeyse 3'te 1'i. Çok büyük bir rahatlama, dolayım sisteminde, genel anlamda da kondisyonunda çok büyük rahatlama oldu. Özellikle kendi vücutlarını tanımlamanı gerektiriyor. En azından yılda bir, 1.5 yılda bir jinekolojik anlamda kontrollerini yaptırmaları gerekiyor. Çoğu hasta günlük basit şikayetlerle karıştırabiliyor. Midemi şişüttüm, akşam pencere açtık, soğuk vurdu, gaz sancısı var gibi. Bu sadece miyom için değil, pek çok hastalık için, kanser için, diğer hastalıklar için de böyle olabiliyor. Bazen bu şikayetler gününbirlik şikayetlerle karışabiliyor. Eğer karın ağrısı, şişkinlik gibi şikayetler varsa ve bunların geçmesi haftaları bulabiliyorsa mutlaka jinekologlara ya da bir hekime başvurmaları lazım" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

